
 

 

 

    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5» 
 

ПРИКАЗ 
  

 От  22.04. 2022 г.                                                  № 313 

 

О проведении педагогического 

аудита профессиональных затруднений 

 и резервов педагогических работников 

 

С целью реализации плана мероприятий Дорожной карты  в рамках 

реализации проекта адресной помощи 500+ в МБОУ «СШ №5», на основании, организации 

эффективной деятельности по основным направлениям развития школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение педагогического аудита профессиональных 

затруднений и резервов педагогических работников школы до 30.04.2022 г. 

2. Подготовить материалы, необходимые для проведения аудита 

профессиональных затруднений и резервов педагогических работников 

школы в срок до 25.04.2022 г. 

Ответственные: Кондрахина С.С., заместитель директора по 

методической работе, Хайретдинова С.М., педагог-психолог. 

3. Подготовить аналитическую справку по итогам проведенного аудита в 

срок до  05.05.2022 г.. 

Ответственные: Кондрахина С.С., заместитель директора по 

методической работе, Хайретдинова С.М., педагог-психолог. 

4. Организовать собеседования по ПЦК по выявленным профессиональным 

затруднениям в срок до 12.05.2022 г. 

Ответственные: руководители ПЦК. 

5. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

           Директор                                                   Н.Н. Флерко 

 


